
Ar izstādi noslēdzas projekts par telpisko
plānošanu

Cēsu pilī no 24.augusta līdz 7.septembrim apskatām izstāde par projekta “Augmented
urbans” rezultātiem. Projekts tika īstenots no 2018.gada marta līdz šī gada augustam
gan Cēsīs, gan pašvaldībās Somijā, Zviedrijā un Igaunijā.

Projekta mērķis bija stiprināt telpiskās plānošanas nozari, risinot pilsētvides ilgtspējas
jautājumus,  kā  arī  pilsētas  noturību  pret  pēkšņām  fiziskās,  sociālās  un  ekonomiskās
vides pārmaiņām un to radītajām sekām. Lai sasniegtu mērķi, projektā tika izmantotas
sabiedrības  un  interešu  turētāju  iesaistes  pieejas,  kā  arī  virtuālās  realitātes  un
papildinātās realitātes tehnoloģijas.

Izstādē  varēs  aplūkot  ne  tikai  Cēsu  novada  projekta  rezultātus,  bet  arī  paveikto
Helsinkos, Tallinā, Rīgā, Jēvlē, Stokholmā un Vīmsi.

Cēsu novada paveiktais projekta “Augmented urbans”  gaitā:

Strādāts pie tematiskā plānojuma Gaujas upes pieguļošo teritoriju attīstībai
(darbs tiks turpināts vēl pēc projekta noslēguma);
Rasti risinājumi virtuālās un papildinātās realitātes tehnoloģiju izmantošanai
plānošanā un līdzdalības organizēšanā;
Veikts aero uzlidojums datu iegūšanai par dabas resursiem;
Organizētas sabiedrības un interešu turētāju pārstāvju līdzdalības plānojuma



izstrādē;
Notikusi aktīva sadarbība ar RISEBA universitātes arhitektūras programmas
studentiem dažādu jaunu ideju rādīšanai Gaujas apkārtnē;
Organizēti telpiskās plānošanas speciālistu, arhitektu, ainavu arhitektu un citu
nozarē nodarbināto iesaistes pasākumi.

Izstāde aplūkojama bez maksas pils darba laikā pie pils kompleksa biļešu kasēm.

https://cesupils.lv/apmeklejiet-mus/darba_laiks/

